
AÈ5.
--r'-;-

J-1L'( .'

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.p. e8060 PROVINCIA Dl MESSINA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA N. 20 del14.04.201'l

:. at.F. 0010898081i0

OGGETTO: Serviz o Acquedotto - Cont.atto fornitura Acqua Potabile alla Sig ra Segreto Rosa
C/da Novello.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
MANUTENZIONI E PROTEZIONÉ CIVILE

L anno duemilaundici il giorno quttordìci del mese di aprile, nel proprio uflcio;

Vista l'istanza in data 1510312011 assunta al protocollo al n 3244 in pa.i data,con la quale la S g.ra
Segreto Rosa nata a Sant'Angelo di Broo il 30/05/'1956, ivi residente in C/da Cavallo Pastorio
chiede la concessione di una utenza di acqua potab e.al servlzio dell'immobile sito n C/da Novello
nel comune d Sant'Angelo di Brolo,da servìre ad uso non domestico
Visto ii vigente Regolarnento Comunale per la fornitura di acqua potabile,
Visto il verbale di sopralluogo dell'UNIPC del29lj3l2011 in ord ne alla forn tura di che trattas ;

Visle le rcevute VCYL 0011 del 30/03/2011 comprovante pagarnento di € 25,82 per deposito
cauzionale per il consumo dell'acqua, di € 114,63 per diritti d presa a iondo perduto e spese di
costruz one opere di presa, € 8,77 per d ritli di segreter a;
Visto I Decreto Sindacale n"19 del 0'1 032011relativo all'attribuzione degli lncarichi di
responsabilità dell'Area l\.4anutenzioni e Protezione C vile;
Visto lo Statuto Comuna e:
Vista la vigente legislazione in n'rateria;
Visto il vigente O.A EE LL. in Sicilia;

DETERMINA
1)Di procedere alla stipula di apposito contratto con la Sig.ra Segreta Rosa meglio generalizzata
in premessa, per la concessione d una utenza di acqua potabile per uso non domestco, per il
fabbricato sito in Sant'Angelo di Brolo C/da Novelloi

2) Dare atto che il rappodo contrattuale che viene ad istaurarsi, è espressamente d sc plinato dalle
dispos zion contenute nel suddetto v gente rego amento per a fornitura di acqua potabile;

3) Di trasmettere copia del contratto della fornitura di acqua potabile al cornpetente uffic o Tr but
per iprovved menti consequenzia ;

4) La presente determ nazione,a fini della pubblicità degli att e della presente kasparenza
dell'azione amministrativa,sarà pubblicata aì albo pretorio dell'ente per quindici giorni consecutivi

ll Responsabile dell'Area
Manutenz oni e Protezione Civi e
( geom. Tindaro Pino Scaffidi)

ll



COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO

ll presente atto è stato affisso all'albo pretorio diquesto Comune dal

al'4,. - .,t, , /l
Sant'Angelo di g,o1o 1i, oî- - .l; ' ) J

L' Addetra attpqbtrcazione

,/

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO

ll sottoscritto Segretario Comunale, vìsto il referto di pubblicazione prodotto in data

,,?-- oE - l.l dall'addetto alle pubblicazioni di questo Comune

Visti gli atti d'Ufficio

ATTESTA
che il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo Comune consecutivamente dal

,\x . .1,. 11 et2' "),-.11

Sant'Angelo di Brolo lì,

omunale


